
   

 

 

 

 

Вих. № 4/05-09-25 

Від 05.09.2025р. 

Секретарю Гірської сільської 

ради, депутату ІІ округу 

Шершень Л.Ф. 

 

Керівника ГО «Громада Гірської 

ОТГ» Ничаюка О.П. 

gromadagirskoiotg@gmail.com 

тел.: 050 332 60 88 

 

Пропозиції щодо змін до чисельності та персонального складу виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 
 

Враховуючи важливість досягнення повного представництва інтересів громади та 

необхідність прийняття цілковито зважених рішень, а також з метою забезпечення прозорості 

та демократичності процесу прийняття рішень виконавчим комітетом, пропоную збільшити 

його чисельність до 15 осіб. 

З метою забезпечення ефективної підготовки та прийняття оптимальних рішень, що 

стосуються різних сфер життєдіяльності громади, пропоную включити до складу виконавчого 

комітету керівників управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва, управління гуманітарного розвитку, відділу соціального захисту населення, 

служби у справах дітей, фінансового відділу та відділу з питань цивільного захисту та взаємодії 

з правоохоронними органами. Залучення цих керівників до роботи виконкому сприятиме 

прийняттю не просто обґрунтованих, але й всебічно вивчених рішень, адже вони володіють 

необхідною інформацією в питаннях, що відносяться до їх повноважень. Крім того, це 

покращить координацію управління між  різними сферами життєдіяльності громади.  

З метою забезпечення широкого представництва інтересів усіх мешканців та більш 

відкритого процесу прийняття рішень, пропоную також  включити до складу виконавчого 

комітету чотирьох представників громадськості, по одному від кожного села. Залучення 

представників громади з різних сіл є чудовим способом забезпечити врахування інтересів усіх 

мешканців, адже кожне село має свої особливості та потреби, і важливо, щоб вони були почуті. 

Сільський голова раніше підтримував цю ідею та обіцяв її втілити, тому зважено підійде до 

вибору представників. 

Зважаючи, що одна із запропонованих в проєкті рішення кандидатур перебуває у 

декретній відпустці з маленькою дитиною, що може ускладнити її участь у засіданнях 

виконавчого комітету, пропоную розглянути можливість її тимчасового виключення зі складу 

виконавчого комітету до моменту повернення до роботи. 

Враховуючи, що визначення персонального складу виконавчого комітету – це виключні 

повноваження сільського голови, прошу розглянути можливість включення зазначених у 

проєкті рішення  кандидатур. 

Відповідний проєкт рішення зі змінами додається. 

 

Керівник ГО «Громада Гірської ОТГ» Олег Ничаюк 

mailto:gromadagirskoiotg@gmail.com


 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

Про внесення змін до чисельності та персонального складу виконавчого 

комітету Гірської сільської ради 

 

Відповідно до п. 5 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Гірська сільська рада, Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Чисельність виконавчого комітету Гірської сільської ради затвердити в 

кількості п'ятнадцять осіб. 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Гірської сільської 

ради у складі: 

1) Дмитрів Роман Миколайович; 

2) Шершень Людмила Феодосіївна; 

3) Жила Вячеслав Олександрович; 

4) Плахотнюк Ольга Михайлівна; 

5) Белоус Тетяна Михайлівна; 

6) Яструб Ніна Іванівна; 

7) Баркова Лілія Василівна; 

8) Чабан Олександр Вікторович; 

9) Степаненко Євгеній Миколайович; 

10) Семенюк Людмила Олександрівна; 

11) Байчас Валентина Василівна; 

12) Представник громадськості Гора 

13) Представник громадськості Мартусівка 

14) Представник громадськості Ревне 

15) Представник громадськості Затишне; 

 

 

 

 



 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань дотримання законності, запобігання 

корупції, депутатської діяльності, депутатської етики, регламенту та 

контролю за виконанням рішень ради 

 

від  2025 року 

№  -VIIІ 

 

 

 

Сільський голова Роман ДМИТРІВ 

 


	ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВИРІШИЛА:

